
ФГБОУ ВО ПГУ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2017 3 
этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело

Председательствовал: Н. А. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

05.07.2017, 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Л. М. Мосина
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Семечкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный Н. Ю. Тюгаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Есина
(И.О. Фамилия)

А. А. Усанова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Чичеватов
(И.О. Фамилия)

С. В. Швецова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Столярова
(И.О. Фамилия)

О. А. Трушина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тюрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания 
аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской 



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О
номенклатуре специальностей специалистов, имеющих высшеемедицинское ифармацевтическое
образование” (зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г.,
регистрационный № 39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей
специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфере
здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохраненияисоциальногоразвития Российской Федерацииот 30марта 2010 г.
№ 199н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., 



1. Новрузова Фирузаханым Джаваншир кызы 10 или более
2. Тютенькова Наталья Владимировна 10 или более

Повестка заседания:

   О результатах проведения 05.07.2017 3 этапа аккредитации специалиста и 
решениях аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения 
этапа явилось 40 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими 

№ п/п Ф.И.О. Результат

5. Солуданова Анастасия Александровна 10 или более
6. Николашин Александр Олегович 10 или более

3. Федулова Оксана Геннадьевна 10 или более
4. Чернышева Татьяна Юрьевна 10 или более

9. Синьковская Валерия Игоревна 10 или более
10. Суздальцева Ирина Александровна 10 или более

7. Порезанова Мария Вячеславовна 10 или более
8. Порезанова Элеонора Владимировна 10 или более

13. Никифорова Анна Евгеньевна 10 или более
14. Петрова Анна Михайловна 10 или более

11. Чернышева Татьяна Вячеславовна 10 или более
12. Маштакова Алла Геннадьевна 10 или более

17. Тихонова Дарья Сергеевна 10 или более
18. Никифоров Алексей Матвеевич 10 или более

15. Родиков Роман Николаевич 10 или более
16. Сафронова Анастасия Вячеславовна 10 или более

21. Селина Ольга Андреевна 10 или более
22. Семенова Юлия Дмитриевна 10 или более

19. Сайкина Дарья Сергеевна 10 или более
20. Терехова Анна Владимировна 10 или более

25. Семибратов Евгений Юрьевич 10 или более
26. Суханкин Максим Валерьевич 10 или более

23. Федина Екатерина Викторовна 10 или более
24. Рахматуллов Руслан Фагимович 10 или более

29. Почивалова Мария Владимировна 10 или более
30. Силукова Алина Евгеньевна 10 или более

27. Сухарев Алексей Геннадьевич 10 или более
28. Тимербулатов Али Ильясович 10 или более

33. Фахретдинов Рустам Жеферович 10 или более
34. Таирова Камила Ринатовна 10 или более

31. Моисеев Алексей Геннадьевич 10 или более
32. Степаненкова Яна Олеговна 10 или более

37. Тишкина Ирина Ильинична 10 или более
38. Спирякова Лилия Николаевна 10 или более

35. Щербакова Дарья Андреевна 10 или более
36. Юртаева Мярьям Ядкяровна 10 или более



Дополнительная информация о проведении этапа: ,ll,

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия 

№ п/п Ф.И.О. Решение

39. Фаюстова Ксения Александровна 10 или более
40. Тохтаев Анвар 10 или более

3. Федулова Оксана Геннадьевна Сдано
4. Чернышева Татьяна Юрьевна Сдано

1. Новрузова Фирузаханым Джаваншир кызы Сдано
2. Тютенькова Наталья Владимировна Сдано

7. Порезанова Мария Вячеславовна Сдано
8. Порезанова Элеонора Владимировна Сдано

5. Солуданова Анастасия Александровна Сдано
6. Николашин Александр Олегович Сдано

11. Чернышева Татьяна Вячеславовна Сдано
12. Маштакова Алла Геннадьевна Сдано

9. Синьковская Валерия Игоревна Сдано
10. Суздальцева Ирина Александровна Сдано

15. Родиков Роман Николаевич Сдано
16. Сафронова Анастасия Вячеславовна Сдано

13. Никифорова Анна Евгеньевна Сдано
14. Петрова Анна Михайловна Сдано

19. Сайкина Дарья Сергеевна Сдано
20. Терехова Анна Владимировна Сдано

17. Тихонова Дарья Сергеевна Сдано
18. Никифоров Алексей Матвеевич Сдано

23. Федина Екатерина Викторовна Сдано
24. Рахматуллов Руслан Фагимович Сдано

21. Селина Ольга Андреевна Сдано
22. Семенова Юлия Дмитриевна Сдано

27. Сухарев Алексей Геннадьевич Сдано
28. Тимербулатов Али Ильясович Сдано

25. Семибратов Евгений Юрьевич Сдано
26. Суханкин Максим Валерьевич Сдано

31. Моисеев Алексей Геннадьевич Сдано
32. Степаненкова Яна Олеговна Сдано

29. Почивалова Мария Владимировна Сдано
30. Силукова Алина Евгеньевна Сдано

33. Фахретдинов Рустам Жеферович Сдано
34. Таирова Камила Ринатовна Сдано



35. Щербакова Дарья Андреевна Сдано
36. Юртаева Мярьям Ядкяровна Сдано

39. Фаюстова Ксения Александровна Сдано
40. Тохтаев Анвар Сдано

37. Тишкина Ирина Ильинична Сдано
38. Спирякова Лилия Николаевна Сдано

(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Мосина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Председатель Н. А. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

М. В. Есина

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Столярова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Б. Новикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Семечкина

(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Усанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Трушина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тюрина

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный Н. Ю. Тюгаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Чичеватов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Швецова


